

# Besøgsrapport



Virksomhedens navn <b>ÅRHUS UNIVERSITET MAI.</b>	Arbejdstilsynet <b>www.at.dk</b>
Adresse <b>NY MUNKEGADE 1</b>	Postboks 1228 0900 København C Telefon 70 12 12 88 – Telefax 70 12 12 89 CVR nr. 2148 1815
<b>8000 ÅRHUS C</b>	Dato og klokkeslet <b>09. 11. 2006</b>
Telefonnummer	Virksomhedens CVR-nr.

Arbejdssted/afdeling

## Arbejdstilsynet har ved besøget talt med

Arbejdsgiverrepræsentant <b>Sohan P. Hansen</b>	Medarbejderrepræsentant <b>Pia Schytz</b>
--	--

## Besøgets årsag

Generel kontrol af lovens overholdelse     Opfølgning på tidligere besøg     Stikprøve eller anden årsag   
Kontrol af efterkommelse af tidligere afgivne påbud     Screening af virksomhedens arbejdsmiljø

## Ved besøget har Arbejdstilsynet foretaget sig følgende

Arbejdstilsynet har gennemført besøget for at føre tilsyn med ansatte, der udfører arbejde hos Dem.   
Arbejdstilsynet har ikke konstateret forhold, der giver anledning til at foretage sig yderligere.   
Arbejdstilsynet overvejer at træffe afgørelse i form af påbud mv. om et eller flere konstaterede forhold.   
Arbejdstilsynet har screenet virksomhedens arbejdsmiljø og vurderet, at virksomheden skal have et tilpasset tilsyn.   
Virksomheden har ved screening samtykket til, at få et tilpasset tilsyn i umiddelbar tilknytning til screeningen.   
Der blev under besøget medtaget dokumentation/prøver i form af: \_\_\_\_\_  
Virksomheden har modtaget skriftligt underretning om besøget, ved besøgets start.   
Besøget er gennemført med assistance fra andre myndigheder.

## Ved forbud / strakspåbud:

Der er afgivet strakspåbud – forhold som strider mod arbejdsmiljølovgivningen, skal bringes i orden straks.   
Der er afgivet forbud – faren ved arbejdet, som er betydelig og overhængende for de ansattes sikkerhed og sundhed skal straks imødegås.   
Arbejdsgiveren har pligt til at bruge en autoriseret arbejdsmiljørådgiver til at bistå med at efterkomme påbudet/forbudet.

Beskrivelse af de faktiske forhold

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Arbejdsgiveren/virksomheden er: skriftligt     telefonisk     mundtligt   
underrettet om, at eventuelle reaktioner vil blive fremsendt til virksomheden. - er ikke underrettet

Udlevering af rapport

**[Signature]** Afleveret af tilsynsførende      **Johan P. Hansen** Afleveret til

Arbejdstilsynet anmoder om, at de ansatte gøres bekendt med indholdet af denne besøgsrapport.

Sagsnr.

20060045396